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Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A
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ANEXO &

PREFEI]’URA MUNICIPAL DE SANHARO . i Dezembro/2019 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
T >
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
10 - Sadde % %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 23
16 02/01/2019 12/08/2019 10.122.0100.2119.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 87,08 %i_g
27 02/01/2019 30/04/2019 10.122.0100.2119.0000 | NEIDILANE CAVALCANTI DOS SAM 390,00 % )5
26 02/01/2019 30/04/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARIA DAS NEVES FERRREIRA SA 500,00 ;g §
25 02/01/2019 30/04/2019 10.122.0100.2119.0000 | HELENA FRASSINETE BATISTA CA 800,00 g o)
24 02/01/2019 30/04/2019 10.122.0100.2119.0000 | ROSARIO DE FATIMA FREITAS GOl 860,00 g §
23 02/01/2019 30/04/2019 10.122.0100.2119.0000 | KARL SIDNEY DE FREITAS LEITE 2.500,00 ) g
3 02/01/2019 01/10/2019 10.122.0100.2119.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO CON’ 75.791,48 g &
226 31/01/2019 28/06/2019 10.122.0100.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 159.074,03 % m
272 14/02/2019 14/02/2019 10.122.0100.2119.0000 | JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 997,80 % g
273 14/02/2019 14/02/2019 10.122.0100.2119.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 7.394,25 % é
~ N
393 28/02/2019 13/08/2019 10.122.0100.2119.0000 | INFORMAGCOES E PROCESSAMENT! 650,00 g 7
645 08/04/2019 08/04/2019 10.122.0100.2119.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 3.003,40 g 8
694 29/04/2019 29/04/2019 10.122.0100.2119.0000 | JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 4.678,40 % E
1070 17/06/2019 17/06/2019 10.122.0100.2119.0000 |F A LEITE SERVICOS DE TRATAME 1.100,50 E £
1140 01/07/2019 01/07/2019 10.302.0100.2189.0000 | ERINALDO BEZERRA DE ARAUJO 218,40 % §
1430 15/08/2019 15/08/2019 10.122.0100.2119.0000 | PEREIRA & ALENCAR COMERCIO [ 2.384,00 % E
1486 29/08/2019 29/08/2019 10.122.0100.2119.0000 |PEREIRA & ALENCAR COMERCIO [ 3.692,00 E Ej
1527 30/08/2019 30/08/2019 10.122.0100.2119.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 30,00 § ﬁ
1544 30/08/2019 30/08/2019 10.122.0100.2119.0000 | GABRIEL BEZERRA DE ALMEIDA 80,00 %
1545 30/08/2019 30/08/2019 10.122.0100.2119.0000 | GABRIEL BEZERRA DE ALMEIDA 160,00 é
1534 30/08/2019 30/08/2019 10.122.0100.2119.0000 | ADRIANO LIRA SOARES 245,00 E
1548 01/09/2019 01/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | BRUNO DE ALMEIDA CALADO 30,00 é
1634 10/09/2019 10/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARLETE MACIEL SILVA 1.699,25 :;
1678 23/09/2019 24/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | MICHELINE MOREIRA MELO 40,00 %
z
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Classificacéo VALORES 1;1; g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor a8
programatica Processado Néo Processzldog_
10 - Saude % %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO 8 §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios g é
1679 23/09/2019 24/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | JOSE HEITOR DA SILVA FERREIRA 40,00 %i_g
1713 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARIA APARECIDA C AGRA 40,00 = 5
1745 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | JOAO BATISTA SILVA NASCIMENT 60,00 § §
1749 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | BRUNO DE ALMEIDA CALADO 60,00 g o
1741 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | JOSE EDSON COSTA CINTRA 95,00 g §
1750 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | ROBSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 95,00 ) %
1736 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | LUIZ MARCILIO OLIVEIRA DO NAS 105,00 g ﬁ
1740 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | JULIANO JULIAQ DE LIMA 110,00 % =
1744 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | IVAN MARQUES DE PAIVA 120,00 % ,§
1743 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | JOSE ZENILTON DA SILVA ALMEIC 150,00 % é
N
1716 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARIA ROSILENE CALADO DA SIL 200,00 2@
1742 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | EMANUEL ELVIS SILVA LEITE 220,00 & e
1748 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | Serafim Nunes Correia Neto 235,00 % E
1738 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 280,00 5 2
1751 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | DEYVIS LEITE ALMEIDA 300,00 % §
1734 30/09/2019  |30/09/2019 | 10.122.0100.2119.0000 |ADRIANO LIRA SOARES 310,00 % 5
1730 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | AGENILTON CORDEIRO COSTA 310,00 5 25
1737 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | JONH RAFAEL CINTRA AMARAL 310,00 § ﬁ
1735 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | FYLLIP FOERSTER DE SIQUEIRA 315,00 >
1747 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | KELSON JAMES NUNES DE FREITA 380,00 é
1732 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | AILTON BEZERRA DE MELO 400,00 g
1728 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | ELISSANDRO DA SILVA CAVALCA 425,00 é‘
1733 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | ENIERIK DA SILVA CAVALCANTE 440,00 35
1746 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARCOS PEREIRA JUNIOR 510,00 %
3
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Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
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10 - Sadde o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 23
1729 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | CESAR ROMERO DE MEDEIROS FR 510,00 %i_;j—
1739 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 |LUIZ ORDONIO DA SILVA 600,00 % :8
1727 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 | ZENALDO ANTONIO DA SILVA 620,00 ;g §
1731 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 |JOSE CLAUDEILSON RODRIGUESL 620,00 g o)
1726 30/09/2019 30/09/2019 10.122.0100.2119.0000 |LUCIANO FERREIRA DE FREITAS 620,00 g §
1839 07/10/2019 07/10/2019 10.122.0100.2119.0000 |HOSPITALMED EIRELI 3.825,00 (g. g
1969 31/10/2019 31/10/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARIA ROSILENE CALADO DA SIL 200,00 g &
2046 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 30,00 % ,-In
2045 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |JOAO BATISTA SILVA NASCIMENT 60,00 % E
2037 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |JOSE ZENILTON DA SILVA ALMEILC 90,00 % é
N
2050 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |JOSE EDSON COSTA CINTRA 120,00 g rUr)l
2044 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | ADRIANO LIRA SOARES 160,00 g 8
2040 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | LUIZ MARCILIO OLIVEIRA DO NAS 185,00 % E
2043 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 215,00 _.'IC; §
2039 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | Serafim Nunes Correia Neto 220,00 % §
2051 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |EMANUEL ELVIS SILVA LEITE 250,00 % 5
2049 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |LUIZ ORDONIO DA SILVA 270,00 E 25
2052 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | DEYVIS LEITE ALMEIDA 300,00 § ﬁ
2038 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | JULIANO JULIAO DE LIMA 305,00 %
2041 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | IVAN MARQUES DE PAIVA 305,00 é
2047 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |JONH RAFAEL CINTRA AMARAL 340,00 E
2048 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |FYLLIP FOERSTER DE SIQUEIRA 345,00 é
2042 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARCOS PEREIRA JUNIOR 390,00 :;
2032 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | ROBSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 440,00 %
z
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) Classificagdo VALORES 'ﬁ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
y 8-&]
10 - Satde g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO S 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 23
2035 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | ELISSANDRO DA SILVA CAVALCA 460,00 S gj
S >
2030 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | ZENALDO ANTONIO DA SILVA 480,00 % o
z
2036 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | ENIERIK DA SILVA CAVALCANTE 520,00 8 2
2034 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | JOSE CLAUDEILSON RODRIGUES C 550,00 g o)
py)
2031 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | CESAR ROMERO DE MEDEIROS FR 585,00 28
Qo
2033 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | AGENILTON CORDEIRO COSTA 620,00 € e
Q C
2029 01/11/2019 01/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | LUCIANO FERREIRA DE FREITAS 840,00 =
2 ¢
2187 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 30,00 % =
2178 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | FYLLIP FOERSTER DE SIQUEIRA 100,00 % g
S5
2190 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | Serafim Nunes Correia Neto 130,00 g o
N
2180 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 155,00 g gﬂ
2186 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |EMANUEL ELVIS SILVA LEITE 155,00 (c? 8
2189 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | JULIANO JULIAO DE LIMA 180,00 % E
2188 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | IVAN MARQUES DE PAIVA 180,00 g E
2181 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | JONH RAFAEL CINTRA AMARAL 185,00 8
m
2171 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARIA ROSILENE CALADO DA SIL 200,00 % e}
>
2191 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | ADRIANO LIRA SOARES 225,00 5 25
o
2185 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | LUIZ MARCILIO OLIVEIRA DO NAS 240,00 E @
a0
2184 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARCOS PEREIRA JUNIOR 275,00 =
)
2176 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |ENIERIK DA SILVA CAVALCANTE 400,00 8
2175 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | CESAR ROMERO DE MEDEIROS FR 420,00 g
o
2174 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |ROBSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 430,00 Q!
>
2177 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | ELISSANDRO DA SILVA CAVALCA 440,00 o
0
2173 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |ZENALDO ANTONIO DA SILVA 480,00 %
=z
—
0
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Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
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10 - Sadde o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 23
2179 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 |JOSE CLAUDEILSON RODRIGUESLC 520,00 %i_—g
2172 29/11/2019 29/11/2019 10.122.0100.2119.0000 | LUCIANO FERREIRA DE FREITAS 720,00 % )6
2243 03/12/2019 03/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 250,00 ;g §
2312 13/12/2019 13/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | PEREIRA & ALENCAR COMERCIO [ 6.552,50 g o
2325 16/12/2019 16/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | MICHELINE MOREIRA MELO 40,00 g §
2326 16/12/2019 16/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |JOSE HEITOR DA SILVA FERREIRA 40,00 (g. g
2355 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |LUIZ ORDONIO DA SILVA 30,00 g _I'ﬁ
2356 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |JOSE EDSON COSTA CINTRA 60,00 % |-I|-|
2357 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |DEYVIS LEITE ALMEIDA 300,00 % E
2352 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO COM 11.700,00 % é
N
2350 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |PMS- FOLHA DE PAGAMENTO EFE 96.551,39 g I_(/I_)I
2351 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |PMS-FOLHA DE PAGAMENTO COM 12.632,00 Féj-,Bg
2409 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | DALVINO PAIVA DE MELO 120,00 % E
2408 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |DEYVIS LEITE ALMEIDA 120,00 _.l':; ;
2407 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |JONH RAFAEL CINTRA AMARAL 180,00 % §
2406 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | VAN MARQUES DE PAIVA 250,00 % g
2405 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | MARCOS PEREIRA JUNIOR 365,00 '5 }é
2410 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 38.101,81 § ﬁ
2411 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 94.381,69 %
2389 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | THIAGO JOSE MENDES DE LIMA 22,00 é
2388 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | TAMIRES GONCALVES NUNES 44,00 E
2390 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | ALINE OLIVEIRA ALVES 66,00 é‘
2403 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | LUIZ MARCILIO OLIVEIRA DO NAS 120,00 :;
2404 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |JOSE EDSON COSTA CINTRA 130,00 %
z
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO g ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 23
2401 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 180,00 %i_—‘_
2398 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | EMANUEL ELVIS SILVA LEITE 250,00 %
2399 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | ADRIANO LIRA SOARES 260,00 %
2402 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | Serafim Nunes Correia Neto 270,00 g
2400 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | JULIANO JULIAO DE LIMA 305,00 g
2397 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.122.0100.2119.0000 |FYLLIP FOERSTER DE SIQUEIRA 325,00 S
2393 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | ELISSANDRO DA SILVA CAVALCA 440,00 g
2394 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | ZENALDO ANTONIO DA SILVA 480,00 %
2392 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |ROBSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 490,00 %
2395 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | CESAR ROMERO DE MEDEIROS FR 600,00 %
N
2396 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 |JOSE CLAUDEILSON RODRIGUES C 650,00 §
2391 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2119.0000 | LUCIANO FERREIRA DE FREITAS 840,00 g
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 559.601,98

OPT.LPLi16/8e-0E68-CT 4
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Classificacéo VALORES 1;1; g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor T8
programatica Processado Néo Processzldog_
10 - Satde % %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO S §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos vinculados (SUS, Col g é
17 02/01/2019 02/08/2019 10.301.0101.2125.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 62,67 %i_g
19 02/01/2019 13/03/2019 10.302.0102.2136.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 87,02 % :8
13 02/01/2019 03/08/2019 10.302.0102.2136.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 132,25 ;g §
29 02/01/2019 30/08/2019 10.301.0101.2125.0000 | GENILDO MOISES DA SILVA 285,00 g o)
28 02/01/2019 30/04/2019 10.301.0101.2125.0000 |RUCELIO SILVA DOS SANTOS 500,00 g §
30 02/01/2019 30/08/2019 10.301.0101.2125.0000 |JOSE HOLANDA CAVALCANTE FIL 752,00 (g. g
22 02/01/2019 01/03/2019 10.302.0102.2134.0000 | TELEMAR NORTE LESTE 886,47 g &
34 02/01/2019 30/09/2019 10.305.0104.2140.0000 | EUGENIO HUGO DE OLIVEIRA MOI 937,00 % ,-In
31 02/01/2019 30/09/2019 10.301.0101.2125.0000 |JOSE IVANILDO CALADO NUNES 984,00 % §
33 02/01/2019 30/09/2019 10.302.0102.2136.0000 | MARIA DE FATIMA SANTOS MONT 998,00 % é
N
21 02/01/2019 12/08/2019 10.302.0102.2134.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 3.229,64 g rUr)l
6 02/01/2019 01/10/2019 10.301.0101.2128.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO CON' 4.990,00 (c? 8
15 02/01/2019 05/08/2019 10.302.0102.2134.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 6.545,07 % E
7 02/01/2019 30/04/2019 10.305.0104.2140.0000 |PMS-FOLHA DE PAGAMENTO PRO( 8.625,00 _.':; g
36 02/01/2019 01/08/2019 10.301.0101.2130.0000 |JOSE MARIA DOS SANTOS CARUAE 2.000,00 1.00%012>
32 02/01/2019 10.301.0101.2125.0000 | MARIA LUZINETE BEZERRA DA SlI 1.80%05
111 30/01/2019 30/08/2019 10.302.0102.2134.0000 |L A INFORMATICA LTDA 4.800,00 '5 ;
229 31/01/2019 28/06/2019 10.305.0104.2140.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 9.487,50 § ﬁ
228 31/01/2019 28/06/2019 10.301.0101.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 24.961,56 %
227 31/01/2019 28/06/2019 10.301.0101.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 53.956,31 é
259 07/02/2019 07/02/2019 10.302.0102.2134.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 1.292,00 E
290 15/02/2019 15/02/2019 10.302.0102.2134.0000 | FRANCISCO RUBENILTON DA SILV 554,00 é:
424 01/03/2019 10.301.0101.2125.0000 | MARIA IVONEIDE ALEIXO DE OLI\ 450,0:5,
478 18/03/2019 18/03/2019 10.302.0102.2134.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 4.661,00 %
z
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476 18/03/2019 18/03/2019 10.302.0102.2134.0000 | JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 7.861,50 %i_g
506 25/03/2019 25/03/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 810,00 = 5
507 25/03/2019 25/03/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 1.750,00 § §
626 03/04/2019 03/04/2019 10.302.0102.2134.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA EPP 809,20 g o
629 03/04/2019 03/04/2019 10.302.0102.2134.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA EPP 2.103,20 g §
627 03/04/2019  [03/04/2019 | 10.302.0102.2134.0000 |POLO HOSPITALAR LTDA EPP 3.011,54 S 3
628 03/04/2019 03/04/2019 10.302.0102.2134.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA EPP 3.073,72 g ﬁ
644 08/04/2019 08/04/2019 10.302.0102.2134.0000 | JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 3.405,49 % =
676 16/04/2019 16/04/2019 10.302.0102.2134.0000 | JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 2.503,39 % §
680 16/04/2019 28/06/2019 10.302.0102.2134.0000 | CLICKMED LOCAGCAO DE EQUIPAN 5.600,00 4-90§0§
N
687 22/04/2019 22/04/2019 10.302.0102.2134.0000 | CAXANGA PEGAS E EQUIPAMENT( 1.460,00 2@
711 30/04/2019 30/04/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 852,00 & e
712 30/04/2019 30/04/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 1.700,00 % E
841 09/05/2019 09/05/2019 10.302.0102.2134.0000 | A F S COMERCIAL DE ALIMENTOS 966,84 5 2
898 23/05/2019 23/05/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 1.086,00 % E
899 23/05/2019 | 23/05/2019 | 10.302.0102.2134.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 1.632,00 % E
900 23/05/2019 23/05/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 1.836,00 5 Ej
911 24/05/2019 02/08/2019 10.301.0101.2125.0000 | NADIEL DO AMARAL SANTOS EIRE 1.310,00 § ﬁ
1275 01/07/2019 01/07/2019 10.301.0101.2130.0000 | COMERCIO E REP. MACIEL CAVAL 8.028,00 >
1179 04/07/2019 04/07/2019 10.302.0102.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 6.200,00 é
1180 04/07/2019 04/07/2019 10.302.0102.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 20.660,00 g
1181 04/07/2019 04/07/2019 10.302.0102.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 23.760,00 é
1227 10/07/2019 10/07/2019 10.302.0102.2134.0000 |A F S COMERCIAL DE ALIMENTOS 1.161,64 35
1263 19/07/2019 19/07/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 816,00 %
3
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1262 19/07/2019 19/07/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 960,00 %i_g
1260 19/07/2019 19/07/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 1.768,00 = 5
1261 19/07/2019 19/07/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 1.768,00 § §
1399 07/08/2019 07/08/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 4.903,60 g o
1467 09/08/2019 09/08/2019 10.302.0102.2134.0000 | EL ELYON PNEU EIRELI ME 1.420,00 g §
1468 09/08/2019 09/08/2019 10.301.0101.2125.0000 | EL ELYON PNEU EIRELI ME 3.730,00 g %
1469 09/08/2019 09/08/2019 10.301.0101.2125.0000 | EL ELYON PNEU EIRELI ME 3.730,00 g ﬁ
1445 15/08/2019 15/08/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 5.128,10 % ,-In
1450 21/08/2019 21/08/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 4.418,00 % ,ﬁ
1491 29/08/2019 29/08/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 630,00 % é
N
1492 29/08/2019 29/08/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 2.380,00 da
1615 05/09/2019 05/09/2019 10.302.0102.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 23.760,00 & e
1820 02/10/2019 02/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 1.470,00 % E
1822 02/10/2019 02/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRU 1.614,53 E §
1818 02/10/2019 02/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 2.895,60 % §
1819 02/10/2019 | 02/10/2019 | 10.302.0102.2134.0000 |DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 3.277,50 % 5
1816 02/10/2019 02/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 3.278,00 5 Ej
1817 02/10/2019 02/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 4.124,50 § ﬁ
1813 02/10/2019 02/10/2019 10.301.0101.2130.0000 | COMERCIO E REP. MACIEL CAVAL 8.011,50 =
1901 21/10/2019 21/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | ALTINO J GUIMARAES JUNIOR 827,50 é
1902 21/10/2019 21/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | ALTINO J GUIMARAES JUNIOR 4.305,26 g
1910 22/10/2019 22/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 23.760,00 é
1930 24/10/2019 24/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 23.760,00 ]5
1931 24/10/2019 24/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 23.760,00 %
5
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1938 29/10/2019 29/10/2019 10.301.0101.1083.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 48,00 %i_g
1946 29/10/2019 29/10/2019 10.302.0102.2136.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 48,00 = 5
1947 29/10/2019 29/10/2019 10.302.0102.2136.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 48,00 E §
1948 29/10/2019 29/10/2019 10.305.0104.2140.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 48,00 g o)
1949 29/10/2019 29/10/2019 10.305.0104.2140.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 48,00 g §
1939 29/10/2019 29/10/2019 10.301.0101.1083.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 90,00 ) %
1940 29/10/2019 29/10/2019 10.301.0101.2125.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 504,00 g ﬁ
1944 29/10/2019 29/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 648,00 % =
1941 29/10/2019 29/10/2019 10.301.0101.2125.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 660,00 % §
1945 29/10/2019 29/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 660,00 % é
N
1942 29/10/2019 29/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 1.972,00 da
1943 29/10/2019 29/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 2.176,00 & e
1957 30/10/2019 30/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 10.251,00 % i
1956 30/10/2019 30/10/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 11.031,00 5 ;
1966 31/10/2019 31/10/2019 10.301.0101.2130.0000 | COMERCIO E REP. MACIEL CAVAL 2.456,80 % §
1965 31/10/2019  |31/10/2019 | 10.301.0101.2130.0000 |COMERCIO E REP. MACIEL CAVAL 7.743,50 % E
2078 01/11/2019 01/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 2.992,00 5 [
2079 01/11/2019 01/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 3.328,00 § ﬁ
2083 04/11/2019 04/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 2.208,00 =
2082 04/11/2019 04/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 3.427,00 é
2080 04/11/2019 04/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 3.852,60 g
2081 04/11/2019 04/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 4.215,50 é‘
2085 05/11/2019 05/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRL 1.433,90 35
2086 05/11/2019 05/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRL 1.781,56 %
5
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2094 09/11/2019 09/11/2019 10.301.0101.2125.0000 |H MEMDES DA SILVA ASSESSORIA 1.400,00 %i_g
2107 14/11/2019 14/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.500,00 % :8
2106 14/11/2019 14/11/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.677,00 ;g §
2109 14/11/2019 14/11/2019 10.302.0102.2136.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.776,30 g o)
2105 14/11/2019 14/11/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 2.885,40 g §
2104 14/11/2019 14/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 3.361,10 ‘é' g
2103 14/11/2019 14/11/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 3.541,00 g &
2108 14/11/2019 14/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 3.782,85 % ,-In
2102 14/11/2019 14/11/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 10.840,00 % ,g
2101 14/11/2019 14/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 11.023,00 % é
N
2143 27/11/2019 27/11/2019 10.301.0101.2125.0000 |H MEMDES DA SILVA ASSESSORIA 1.400,00 g @
2169 29/11/2019 29/11/2019 10.301.0101.2124.0000 |HELOYSA MARIA NUNES GALVAO 1.500,00 (c? 8
2183 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN 2.371,02 % E
2164 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | DOUGLAS ALEMBERG TABOSA DE 3.750,00 _.'I:; §
2182 29/11/2019 29/11/2019 10.301.0101.2125.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN 4.187,80 % §
2154 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.256,00 % 5
2155 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.850,00 '5 5
2157 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2136.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.950,00 § ﬁ
2153 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 2.910,00 %
2150 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 3.001,00 é
2152 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 3.377,00 E
2159 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | ALTINO J GUIMARAES JUNIOR 3.628,90 é
2163 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | DOUGLAS ALEMBERG TABOSA DE 3.750,00 :;
2158 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | ALTINO J GUIMARAES JUNIOR 4.618,29 %
=
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2149 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 10.431,00 %i_;j_
2151 29/11/2019 29/11/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 10.553,00 % )6
2230 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0101.2125.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 71,50 ;c%g §
2238 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRL 1.532,61 g o
2237 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRL 1.592,02 g §
2244 03/12/2019 03/12/2019 10.305.0104.2140.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 390,00 (g. g
2242 03/12/2019 03/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 1.855,50 g &
2267 05/12/2019 05/12/2019 10.301.0101.2125.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 25,95 % ,-In
2268 05/12/2019 05/12/2019 10.301.0101.2125.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 210,83 % g
2266 05/12/2019 05/12/2019 | 10.301.0101.2125.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 370,44 % é
N
2289 05/12/2019 05/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA 398,40 g 7
2288 05/12/2019 05/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA 779,20 Z‘; 8
2284 05/12/2019 05/12/2019 10.301.0101.2125.0000 |H MEMDES DA SILVA ASSESSORIA 1.400,00 % E
2277 05/12/2019 05/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 2.346,00 E 2
2275 05/12/2019 05/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 2.413,40 % §
2273 05/12/2019 05/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 2.452,60 % 5
2279 05/12/2019 05/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 2.750,00 E 5
2276 05/12/2019 05/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 2.793,00 § ﬁ
2272 05/12/2019 05/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 3.040,00 %
2274 05/12/2019 05/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 3.593,10 é
2278 05/12/2019 05/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M 3.734,00 E
2307 09/12/2019 09/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA 748,00 é‘
2310 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0101.2125.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 575,00 :;
2322 16/12/2019 16/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.615,00 %
z
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2324 16/12/2019 16/12/2019 10.302.0102.2136.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.701,00 %i_g
2321 16/12/2019 16/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.744,00 % :8
2318 16/12/2019 16/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 3.110,00 ;g §
2319 16/12/2019 16/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 3.627,00 g o)
2323 16/12/2019 16/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 4.309,00 g §
2320 16/12/2019 16/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 4.518,50 ) g
2316 16/12/2019 16/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 10.416,00 g &
2317 16/12/2019 16/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 10.969,00 % ,-In
2334 17/12/2019 17/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA EPP 1.300,00 % §
2341 18/12/2019 18/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA 403,20 % é
N
2343 18/12/2019 18/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA 529,00 g I_(/I_)I
2342 18/12/2019 18/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA 2.605,14 Z‘; 8
2340 18/12/2019 18/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA 4.924,00 % E
2347 20/12/2019 20/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 23.760,00 _.'IC: ;
2348 23/12/2019 23/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 23.760,00 % §
2354 23/12/2019 23/12/2019 10.301.0101.2128.0000 |PMS-FOLHA DE PAGAMENTO CON 30.464,80 % g
2353 23/12/2019 23/12/2019 10.301.0101.2127.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO PRO( 42.538,46 '5 ";
2368 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 950,00 § ﬁ
2370 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2136.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.144,00 %
2367 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.210,00 é
2369 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.340,40 g
2365 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.450,00 é‘
2364 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.666,00 :;
2366 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 2.310,00 %
z
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Classificacéo VALORES 1;1; g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor T8
programatica Processado Néo Processzldog_
- B
10 - Satde g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos vinculados (SUS, Col S é
2362 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 4.739,00 %i_g
2363 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 4.939,10 % )5
2375 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2125.0000 |HOSPITALMED EIRELI 56,60 ;C? §
2380 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2134.0000 | HOSPITALMED EIRELI 174,00 g o
2377 30/12/2019 30/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | HOSPITALMED EIRELI 297,00 g §
2381 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |HOSPITALMED EIRELI 336,00 (g. g
2415 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2132.0000 |PMS - FOLHA DE PAGAMENTO DO 799,32 g &
2378 30/12/2019 30/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | HOSPITALMED EIRELI 811,99 % rIn
2379 30/12/2019 30/12/2019 10.303.0103.2138.0000 |HOSPITALMED EIRELI 1.070,00 % §
2383 30/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0101.2124.0000 |GABRIEL BEZERRA DE ALMEIDA 1.500,00 % é
N
2386 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2124.0000 | HELOYSA MARIA NUNES GALVAO 1.500,00 g 7
2382 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2124.0000 |LEONARDO VITAL VERAS 1.500,00 (c? 8
2384 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2124.0000 |RICARDO ALMEIDA DA SILVA 1.500,00 % E
2385 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2124.0000 | MYLENA CAVALCANTE VIEIRA 1.500,00 E 2
2419 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2132.0000 |PMS - FOLHA DE PAGAMENTO DO 1.867,44 % §
2424 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 2.240,00 % 5
2425 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2134.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 2.590,00 '5 b
2421 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2132.0000 | PMS - FOLHA DE PAGAMENTO DO 2.987,85 § ﬁ
2420 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2132.0000 |PMS - FOLHA DE PAGAMENTO DO 3.237,66 %
2416 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2132.0000 |PMS - FOLHA DE PAGAMENTO DO 3.452,76 é
2376 30/12/2019 30/12/2019 10.303.0103.2138.0000 | HOSPITALMED EIRELI 4.086,50 E
2422 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2132.0000 |PMS - FOLHA DE PAGAMENTO DO 4.498,76 é:
2417 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2132.0000 |PMS - FOLHA DE PAGAMENTO DO 7.631,83 :;
2413 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2136.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 11.698,59 %
=
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A

Classificacéo VALORES B %

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2

programatica Processado Nao Processzldcu
- S

10 - Satde g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO S 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos vinculados (SUS, Col g §
2414 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2132.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 49.560,99 S éj

2 >

2412 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0101.2125.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT 120.817,91 & O

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.003.623,97 8.158,0?;
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 1.563.225,95 8.15%
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PREFEI]’URA MUNICIPAL DE SANHARO . i Dezembro/2019 ;j g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

- >

Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_

12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g g
Recursos Proprios g é
37 02/01/2019 30/01/2019 12.361.0120.2049.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 42,12 %i_;j_

3 02/01/2019 28/01/2019 12.361.0120.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 62,67 % :8

242 02/01/2019 28/02/2019 12.361.0120.2048.0000 | SILVIO PAULO DE OLIVEIRA 998,00 % §

241 02/01/2019 28/02/2019 12.361.0120.2194.0000 |JOSIENE CALADO DA SILVA 998,00 g o)

250 02/01/2019 31/01/2019 12.361.0120.2049.0000 | PAULO ANDRE NOTARO DE OLIVE 2.500,00 g §

525 18/02/2019 03/04/2019 12.361.0120.2194.0000 |FABIO VICTOR MONTEIRO GUIMAI 998,00 (g. g

880 17/04/2019 04/07/2019 12.306.0121.2039.0000 |JC COMERCIO DE ALIMENTOS LTI 76.782,68 g &

967 02/05/2019 09/05/2019 12.361.0120.2048.0000 | MARIANA BEATRIZ BATISTA LEITI 835,40 % |-I|-|

981 02/05/2019 27/05/2019 12.306.0121.2039.0000 |AF S COMERCIAL DE ALIMENTOS 37.001,45 % §

1330 18/06/2019 12.361.0120.2194.0000 | MARIA OZEANE DA SILVA RESENL 58§38

1304 18/06/2019 12.361.0120.2194.0000 | EDUARDA MIRELLE DA SILVA ALE 99:0|$_I

1355 18/06/2019 12.361.0120.2049.0000 |IZA MARIA NUNES DE FREITAS 1-20&-,08

1447 01/07/2019 09/07/2019 12.361.0120.2194.0000 | COOPERATIVA DE TRABALHO EM 15.000,00 % E

1384 01/07/2019 12.361.0120.2194.0000 | GABRIEL RAMOM DE OLIVEIRA R/ 16%;0§

1510 01/08/2019 12.361.0120.2053.0000 |AVIL TEXTIL LTDA 2%5]%>

1606 19/08/2019 18/09/2019 12.361.0122.2060.0000 | RODOBENS VEICULOS COMERCIAI 1.152,00 26%2%

1639 30/08/2019 06/09/2019 12.306.0121.2039.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRL 700,00 '5 ;

1731 02/09/2019 05/09/2019 12.361.0120.2048.0000 | VANESSA MARQUES DA SILVA 500,00 § ﬁ

1691 02/09/2019 19/09/2019 12.122.0021.2199.0000 |LUZIA MARIA DA SILVA 998,00 %

1686 02/09/2019 12.361.0120.2194.0000 |ALEX SILVA BEZERRA 1.800,0§

1788 01/10/2019 01/10/2019 12.306.0121.2039.0000 | MERCILDA MARIA ESPINDOLA AR 1.434,00 E

1860 02/10/2019 12.361.0120.2048.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 31,3@‘1

2013 01/11/2019 03/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | ALENCAR MARQUES DA SILVA 998,00 :;

2004 01/11/2019 28/11/2019 12.361.0120.2048.0000 |LUIZ ANDRE S FILHO ME 1.150,00 %

z
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Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_

12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO S g
Recursos Proprios g é
2019 01/11/2019 13/11/2019 12.306.0121.2039.0000 | MERCILDA MARIA ESPINDOLA AR 5.807,70 %i_g

2031 01/11/2019 04/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | ROGERIO IRACELE DE MELO LEITE 8.500,00 % 5

2046 01/11/2019 01/12/2019 12.364.0124.2064.0000 | GM INCORPORADORA SERVICOS E 13.557,37 % §

2024 01/11/2019 02/12/2019 12.306.0121.2039.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRU 19.644,30 g o

2137 10/11/2019 06/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | JOSE LUIZ SOARES SILVA JUNIOR | 430,00 g §

2151 29/11/2019 18/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | ADSON DA SILVA OLIVEIRA 1.200,00 ) g

2140 29/11/2019 16/12/2019 12.361.0122.2059.0000 | KM PROJETOS E SOLUGOES LTDA- 7.000,00 g &

2139 29/11/2019 02/12/2019 12.361.0120.2049.0000 | VANEIDE MARIA NUNES MORAES 7.000,00 % =

2611 02/12/2019 12.122.0021.2199.0000 | IONIE JOSE BARBOSA RODRIGUES 30§o§

2599 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | DAMIANA DO NASCIMENTO 50§08

2601 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | DAYANA MARQUES DA SILVA 5o:o|g§n

2578 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | DAMIANA BEZERRA DA SILVA 50@0@

2608 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | FABIO VICTOR MONTEIRO GUIMA| 50%0@

2684 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | GABRIEL RAMOM DE OLIVEIRA R/ 5050@

2663 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | MARIA JOSE GOMES DA SILVA LEI 50%&;

2656 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | MARIA DO SOCORRO ALVES CINTI 50805

2666 02/12/2019 12.122.0021.2199.0000 | PAULA MAGNA MASCARENHAS M SOEG)Q;

2602 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | DEBORA MADELON ARAUJO AQUI 50§0§

2668 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | PEDRO ANTONIO PATRIOTA 500,08

2646 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | LILIAN SABRINA MUNIZ DE ALME 500,0@

2687 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | SILVIA ROSEANE MELO DANTAS 500,08

2679 02/12/2019 12.122.0021.2199.0000 | ZILDA LOPES DA SILVA 500,0@i

2604 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | ELAINE CRISTINA FERREIRA CALZ# 5oo,o:é>J

2605 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | ELIDA MARIA ALMEIDA OLIVEIRA 500,0%

5
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Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_

12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g ,§,
Recursos Proprios g é
2622 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 |JOSE IAGO CINTRA NUNES 56%@_

2630 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | JOSE MARCELO DOS SANTOS 50%,0:5

2618 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 |JOSE ANTONIO VALENCA ALMEID SOEOE

2636 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 |JOSILEIDE DOS SANTOS ALMEIDA 50§06

2616 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 |JOSE ALEXSANDRO SANTOS SIQUL 50%0@

2639 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 |JOSIVANIA MAYARA DE MENESES 505;0%

2672 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | ROGERIO LUCIO DA SILVA 50:_0_&

2606 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | ERNANDO QUIRINO DOVOIZEM FlI 50§0§

2643 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 |JUCICLEIDE ALVES BATISTA 50§0§

2654 02/12/2019 12.122.0021.2199.0000 | LUZIA MARIA DA SILVA 50§08

2652 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | LUCICLEIDE MARIA DA SILVA HOI SOZOIQ;_I

2607 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 |EVA NATALIA DE ARAUJO SILVA 50?69—0@

2674 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 |ROSALVA DASILVA 99%0@

2600 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | DAMIANA JUCIARA ALVES CINTR/ 1-20§0§

2660 02/12/2019 12.122.0021.2199.0000 | MARIA DAS GRACAS BARBOSA Sl 1.20%012>

2603 02/12/2019 12.361.0122.2059.0000 | EDSON LUIS GARCIA EVANGELIST 1.20%05

2609 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | GEISIANE LIVIA SOARES DOS SAN 1.205:0@

2610 02/12/2019 12.122.0021.2199.0000 | INGRID REGINA CALAZANS DA SIL 1.20§0§

2649 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 |LUCIA DE FATIMA CORDEIRO DOS 1.200,0%

2613 02/12/2019 12.361.0120.2049.0000 |I1ZA MARIA NUNES DE FREITAS 1 200,06

2681 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | MARIA IZABEL BEZERRA DE OLIV 1 500,0@

2453 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 628,37 é:

2196 02/12/2019 31/12/2019 12.361.0120.2048.0000 |JOELMA MARIA DA SILVA 998,00 :;

2476 02/12/2019 27/12/2019 12.361.0120.2048.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 3.640,00 %

z
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
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Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
5 e
12 - Educagéo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO k!
Recursos Proprios g g
'g—.—:—
2177 02/12/2019 26/12/2019 12.364.0124.2064.0000 | GM INCORPORADORA SERVICOS E 8.209,98 S\ b
2>
2441 02/12/2019 26/12/2019 12.361.0120.2048.0000 |JOSE DE ANCHIETA SATIRO LUCE! 14.890,00 % (o)
<
2245 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 488,6%
2573 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | DALVAN VIANA MACIEL 50§06
b3
2570 02/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | BERENICE DA SILVA 50@,0@
Q.
2563 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | ALESSANDRA ROSA DA SILVA 508,09,
Q C
2561 02/12/2019 12.122.0021.2199.0000 | ALESSANDRA MARCIA FERREIRA 50 Om
o
2569 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | ANDREA ROSENDO SILVA 50§0§
2567 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | ANA CAROLINA VIANA JULIAO 50§0§
'y
2571 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | BRENNA RICHELLE BATISTA SOAF 50§0®
- N
2572 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | CINTIA GERALDA DE MELO SANT( 50@0@_I
2446 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 | CELIO ROBERTO MONTEIRO GALV 75&0@
2562 02/12/2019 12.361.0120.2194.0000 |ALESSANDRA OLIVEIRA MUNIZ 99%0@
2564 02/12/2019 12.122.0021.2199.0000 | ALEX OLIVEIRA LEITE 1.20?:’,0%
Subtotal do Recursos Proprios 233.656,04 37.18$1§
QM
m —_—
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Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_

12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g g
Fundeb 40% g é
227 02/01/2019 31/01/2019 12.361.0120.2077.0000 | VALMIRA LEITE BATISTA 937,00 %i_g

279 10/01/2019 28/02/2019 12.361.0120.2072.0000 |FABIANA MONTEIRO LEITE DE BR 500,00 % :8

292 10/01/2019 31/01/2019 12.361.0120.2077.0000 | ROSINETE DA ROCHA SANTOS 600,00 ;C%% §

672 18/02/2019 27/03/2019 12.361.0120.2072.0000 | ANDREZZA QUIRINO SILVA 998,00 g O

678 18/02/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA ALCIENE CALADO ALMEIC 1§0§

622 18/02/2019 12.361.0120.2072.0000 | ROBERVANIA CORDEIRO FAGUND 99§;0§

467 18/02/2019 12.361.0120.2072.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 6.46@0&

926 17/04/2019 20/05/2019 12.361.0120.2072.0000 | CELIA FERNANDA BEZERRA LOPE 998,00 % ,-In

969 02/05/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE §0§

1314 18/06/2019 12.361.0120.2072.0000 | MATHEUS HENRIQUE DA COSTA %08

1561 01/08/2019 12.361.0120.2072.0000 |JAUCIRENE GOMES DA SILVA 2.99§0§I

1822 02/10/2019 23/10/2019 12.361.0120.2072.0000 | SUELANE OLIVEIRA DA SILVA 998,00 g 8

1957 01/11/2019 22/11/2019 12.361.0120.2072.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 6.460,00 % E

1979 01/11/2019 12.361.0120.2072.0000 | IZABELLE MARILIA DE OLIVEIRA 27';;:,0%

1960 01/11/2019 12.361.0120.2072.0000 | SANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA SI 99%&5

1970 01/11/2019 12.361.0120.2072.0000 |JENEFFER ELLEN MONTEIRO DE S( 99%0@

1968 01/11/2019 12.361.0120.2072.0000 | LUISA FERNANDA LEITE BEZERRA Qggo%é

2083 10/11/2019 12.361.0120.2072.0000 | ELIANE CORDEIRO DE BARROS 30{§0§

2708 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | VERCIANY KAROLLYNE DE OLIVE 150,0%

2707 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA SOCORRO DA SILVA 500,0@

2661 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA TATIANA DE ARAUJO 500,0@

2664 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA VERONICA DA SILVA 500,0@:

2665 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARILIA DA SILVA MEDEIROS 500,0:5,

2705 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA ALINE ALVES DA SILVA 500,0%

z
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Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_

12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g g
Fundeb 40% g é
2700 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA JOSE ALVES DOS SANTOS 56%?8—

2667 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARTA LAVINIA ALMEIDA SOUZA 50%,0:5

2658 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA ROSANGELA BARBOZA SIL sogoi

2697 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA JOSE DE ALMEIDA OLIVEIF 50§06

2657 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA MARCIA FERNANDES DA S sogoé

2659 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA SUELI DOS SANTOS NASCII 505;03

2662 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA VANDERLEA BEZERRA DE 50:_0_&

2676 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |PATRICIA DA SILVA 50§0ﬁ

2680 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |PAULO ROBERTO DOS SANTOS 50§0§

2678 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | PAULA GISLAINE DA SILVA FOERS 50§08

2677 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | PAULA FRASSINETTI DA SILVA AL SOZOE_I

2685 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |RANNY CLECIA DE ARAUJO GOME 50@0@

2683 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | RANIELE MARIA DOS SANTOS COF SO%OE

2694 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | SANDRA SOUZA BATISTA 50%;0%

2703 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | TATIANA SILVA ALVES 50%0&>

2711 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ADRYANNA FABIA DE MENESES B 50805

2713 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | CELIA NASCIMENTO 50'920%5

2686 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | RENATA DOS SANTOS 50§O§

2696 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | SEBASTIAO DAVID DA SILVA 500,0%

2669 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MIRIAN BEZERRA CAVALCANTE 5000@

2671 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | NILVAN OLIVEIRA SILVA 500,0@

2673 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | NIVEA MARIA BEZERRA DE LIRA 500,0@:

2698 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | SIMONE SILVA ALVES 500,0:5

2693 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | VIVIANE CARLA DOS SANTOS 500,0%

=
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2706 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | VILMA MARIA DO NASCIMENTO C 56%?8—

2695 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | WILMA SILVA CORREIA 50%'05

2702 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ANDREZA DE OLIVEIRA ALMEIDA 50§0§

2699 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | JOSE EDSON MARCELINO 50§06

2704 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JOSELIA DOS SANTOS OLIVEIRA 50@0@

2670 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MORGANNA DE FATIMA CORDEIR 508,08

2690 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ROSE VIVIANE DA SILVA 50:_0_&

2688 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | RODRIGO DA SILVA MACIEL 50§0ﬁ

2692 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |ROSILEIDE DE MELO BARBOSA 50§0§

2689 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ROGERIO MARQUES DE MACEDO 50§08

2691 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |ROSEMERY DA SILVA CORREIA LI SOZOE

2701 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | SOLANGE NASCIMENTO DA SILVA 50?69—0@

2675 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | OTACIANA DOS SANTOS AVELINO SO%OE

2682 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | QUITERIA ALVES DE ALMEIDA 50%;0%

2710 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JOSE RONALDO DA SILVA 60%0&>

2709 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JORGE LUIZ JULIAO DA SILVA 60%0@

2716 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JENEFFER ELLEN MONTEIRO DE S( 99EOT§

2714 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | LUISA FERNANDA LEITE BEZERRA 99§0§

2458 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 674,74 %

2529 02/12/2019 31/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 3.573,63 é

2533 02/12/2019 31/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 3.659,95 E

2464 02/12/2019 20/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADOS | 16.400,00 é‘

2532 02/12/2019 31/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 31.317,21 :;

2530 02/12/2019 31/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 32.174,10 %
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2467 02/12/2019 20/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | FOLHA DE PAG. EFETIVO FUNDEB 148.379,38 %i_;j_

2637 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA DE FATIMA ANDRADE PAU 30%'0:5

2619 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | KILMA KARINE DA SILVA CALADC 30%0?

2574 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | CAMILA CALAZANS DA SILVA 50§06

2575 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | CARLA SIMONE BEZERRA MENDO sogoé

2579 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | DANIELA COELHO DE PAIVA LIMA 508,05

2588 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | FAGNER JOSE LIMA SILVA 50:_0_&

2594 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JAMERSON LEITE SOUZA 50§0ﬁ

2595 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JAQUELINE DOS SANTOS LIMA 50§0§

2593 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JACKSON VICTOR CINTRA SERAFII 50%08

2647 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA JOSE DA SILVA SOZOE_I

2624 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARCIANA DE PAULA SILVA 50@0@

2627 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA SO%OE

2642 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA INES DE BRITO SILVA 50§;O§

2645 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA JOSE DA ROCHA CALADO 50%0&>

2651 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA LUCIA ARAUJO DA SILVA 50%0@

2633 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA CRISTIANE GOMES SILVA SOEOTE

2648 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA JOSE OLIVEIRA DA SILVA 50‘§O§

2625 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA ALCIENE CALADO ALMEIC 500,0%

2653 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA LUCINEIDE ALVES ARAUJC 5000@

2655 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA LUISA BEZERRA FERNAND 500,0@

2640 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA ELIZANGELA DA ROCHA SI 500,0@:

2634 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA DA CONCEICAO BATISTA € 500,0:5

2628 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA APARECIDA SILVA CAVAL 500,0%
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2631 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA CLAUDIANA MENDONCA L 56%?8_

2632 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA CRISTIANE DE OLIVEIRA S 50%'0)5

2641 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA ELIZONEIDE DA SILVA ALY SOEOE

2644 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA JOBELANIA CAVALCANTE 50§,06

2626 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA APARECIDA BEZERRA DOS sogoé

2650 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA JUCINEIDE VALERIO DE OL 505;03

2629 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA CLAUCI LOPES DE ALMEID 50:-0_&

2635 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA DA SOLEDADE DOS SANTC 50§0ﬁ

2555 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ADAILMA DA SILVA CORDEIRO FE 50§0§

2582 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | DENISE LIBORIO BEZERRA 50§08

2620 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |LEONARDO OLIVEIRA ALVES 50:02

2577 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | CINTIA RAFAELA GOMES DA SILV. 50@0@

2590 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | GILVANEIDE MUNIZ FERREIRA SO%OE

2591 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | GIRLANE ALMEIDA FERREIRA CA\ 50%;0%

2557 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |ALINE GABRIELE DA SILVA ALME 50%015

2583 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ELIUDE TEONILA DA SILVA 50805

2584 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ELIZANDRA MONTEIRO BEZERRA SOEOTE

2592 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | GLESIA MERY LEITE VALDEVINO 50‘1§O§

2585 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | EMANUELY DOS SANTOS OLIVEIR 500,0%

2559 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ANDREA MARIA MACEDO 500,0§

2565 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |ANGELA BEZERRA DE LIMA 500,0@

2560 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ANDREZZA QUIRINO SILVA 500,0@:

2558 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ANA LUCIA DA SILVA TORRES 500,0:5,

2568 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ANTONIO NIVALDO CINTRA FEITC 500,0%
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2615 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JOZILDA SILVA OLIVEIRA 5(5@-,08
S %
2596 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JONATHAN DANIEL DA SILVA 50%0@
. <
2612 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JOSE VALDEMAR DOS SANTOS 508,0%
2598 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | JOSE JAILSON DE ALMEIDA MONT 50§,06
Pl
2586 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ERICK JOHNATHAN DA SILVA MALI 50@,0@
Q.
] S 3
2587 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | EUVANICE DE FATIMA BEZERRA L 508,08,
o C
2617 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JUCILENE ALMEIDA SILVA 50, 0@
2
2621 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | LUCIANA DE MENESES SILVA 50§0§
2623 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |LUCIENE DE LIMA CORDEIRO 50§0§
g
2589 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | GERIVALDO DA SILVA MARQUES 6()%0@
N
2566 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ANTONIO MARCOS DOS SANTOS C GOQOE
2597 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JOSE ALEX DE ALMEIDA SILVA 60@0@
2638 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | MARIA DE LOURDES DE MELO NOI 99%0@
2556 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | ALEXSANDRO DOS SANTOS SOUZ/ 99505
2614 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 |JOSELMA DA SILVA SAMPAIO 99g0§
2195 02/12/2019 12.361.0120.2072.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADOS | 31-92%0
Subtotal do Fundeb 40% 247.670,01 103.21@0_
S
(]
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1420 01/07/2019 12.361.0120.2073.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS FUNDEB 60 %?8_

2537 02/12/2019 31/12/2019 12.361.0120.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 7.816,55 % :8

2539 02/12/2019 31/12/2019 12.361.0120.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 9.253,47 % §

2540 02/12/2019 31/12/2019 12.365.0120.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 20.606,22 g o)

2541 02/12/2019 31/12/2019 12.365.0120.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 20.606,22 g §

2465 02/12/2019 20/12/2019 12.365.0120.2081.0000 | FOLHA DE PAG. EFETIVOS ENS. INI 90.376,40 (g. g

2536 02/12/2019 31/12/2019 12.361.0120.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 102.244,28 g &

2538 02/12/2019 31/12/2019 12.361.0120.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 105.863,14 % m

2463 02/12/2019 20/12/2019 12.361.0120.2073.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS FUNDEB 60 465.377,81 % g

2466 02/12/2019 20/12/2019 12.361.0120.2073.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADO F! 40.200,00 93§38

N

2194 02/12/2019 12.361.0120.2073.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADO F! 77.46§6ﬂ_I

2197 02/12/2019 12.365.0120.2081.0000 | FOLHA DE PAG. EFETIVOS ENS. INI 179-89§3§

Subtotal do Fundeb 60% 862.344,09 258.294,381

Subtotal da Fungdo 12 - Educacdo 1.343.670,14 398.69@:@

OPT.LPL16/.88-0¢
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Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
01 - Legislativa "(% g
CAMARA MUNICIPAL DE SANHARO S 2
P oL
Recursos Proprios =3
_ 2 8|
12 28/02/2019 28/02/2019 01.031.0002.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE SANHAR! 74,90 S b
" 2 >
45 31/12/2019 01.031.0001.1002.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE SANHAR! 30.04%:'0@
Subtotal do Recursos Proprios 74,90 30.048,0%
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 74,90 30.04%,0

SAND IHAPH
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151 02/01/2019 31/01/2019 04.129.0056.2021.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 20,36 %i_g

140 02/01/2019 22/01/2019 04.131.0021.2007.0000 |ADRIANO E DA SILVA - ME 650,00 % )6

235 02/01/2019 26/02/2019 04.129.0056.2021.0000 |JOSE MANOEL NETO 740,00 ;g §

135 02/01/2019 31/01/2019 04.129.0056.2021.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 742,00 g o)

248 02/01/2019 26/02/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSE RENATO DA SILVA FERREIR# 998,00 g §

110 02/01/2019 01/02/2019 04.122.0021.2015.0000 | BRUNA CINTRA COSTA 1.200,00 ) g

238 02/01/2019 31/01/2019 04.244.0080.2008.0000 | SOCIEDADE MUSICAL SANTA CEC 2.994,00 g &

291 10/01/2019 31/01/2019 04.122.0021.2182.0000 | GERSON MILTON GUIMARAES COF 2.811,00 % ,-In

277 10/01/2019 26/02/2019 04.122.0021.2015.0000 | WELLINGTON VIEIRA ARAUJO 1.200,00 1.20§»,0§

296 22/01/2019 25/02/2019 04.122.0021.2015.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 8.962,55 % é

~ N

470 18/02/2019 13/03/2019 04.129.0056.2021.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT! 1.300,00 g rUr)l

460 18/02/2019 15/03/2019 04.122.0021.2015.0000 | MARIA DA CONCEIGAO MELO MOI 1.500,00 (c? 8

806 01/03/2019 12/04/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSE NELBSON DE BRITO BEZERR, 250,00 % E

730 01/03/2019 10/04/2019 04.122.0021.2015.0000 | MARCELO BATISTA PEREIRA 998,00 E 2

727 01/03/2019 04.122.0021.2015.0000 | MARIA DAS GRACAS SILVA SANT( 99%&5

953 02/05/2019 20/05/2019 04.122.0021.2025.0000 | CONVENIUM CONSULTORIA, ASSE 45.000,00 % g

1051 24/05/2019 24/05/2019 04.122.0021.1006.0000 | MARLETE MACIEL SILVA 58,00 E ;

1116 07/06/2019 17/06/2019 04.129.0056.2021.0000 | F A LEITE SERVICOS DE TRATAME 3.130,10 § ﬁ

1190 11/06/2019 08/07/2019 04.122.0021.2015.0000 | ANGELICA MARIA GOMES PAZ 998,00 %

1191 11/06/2019 26/06/2019 04.122.0021.2015.0000 |AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 12.800,00 é

1173 11/06/2019 04.122.0021.2015.0000 | CARLOS EDUARDO GUIMARAES O 998,0@

1136 11/06/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSE LUCIANO DA SILVA RAMALF 1 200,0@:

1285 18/06/2019 04.129.0056.2021.0000 | BRADESCO S/A 89,8:5

1359 18/06/2019 04.122.0021.2015.0000 | EDJAILSON DA SILVA CALADO 298,5%
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1540 01/08/2019 16/08/2019 04.062.0021.2005.0000 | JOSEILDA DA SILVA ALMEIDA 150,00 Sy
. S >
1525 01/08/2019 06/08/2019 04.122.0021.2015.0000 |PEREIRA & ALENCAR COMERCIO [ 3.702,90 % o
z
1549 01/08/2019 04.122.0021.2182.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 28_8,0%
1526 01/08/2019 04.122.0021.2015.0000 | MARIA NATALIA DOS SANTOS SIL' 1-00§,06
py)
1598 19/08/2019 02/09/2019 04.122.0021.2004.0000 | MARIANA BEATRIZ BATISTA LEITI 534,20 28
Qo
1610 19/08/2019 04.122.0021.2082.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 38354
Q C
1627 26/08/2019 02/10/2019 04.092.0080.2010.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS AS 15.000,00 15.00@0@
2
1766 02/09/2019 09/09/2019 04.122.0021.2015.0000 | ALTINO J GUIMARAES JUNIOR 1.055,90 % rIn
1700 02/09/2019 31/10/2019 04.122.0021.2015.0000 | HELTON CORDEIRO DE FARIAS DA 1.950,00 % ,§
S5
1708 02/09/2019 02/10/2019 04.129.0056.2021.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 4.740,16 % )
N
1662 02/09/2019 09/09/2019 04.122.0021.2082.0000 |SILVIO ROMERO DOS SANTOS SIL\ 7.397,50 g ISI
1671 02/09/2019 04.122.0007.2014.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR 79@@
1784 01/10/2019 07/10/2019 04.122.0021.2004.0000 | MARIANA BEATRIZ BATISTA LEITI 436,50 % E
1781 01/10/2019 04.122.0021.2015.0000 |EMBRATEL 4§7§
1836 02/10/2019 01/11/2019 04.122.0021.2004.0000 | MARIANA BEATRIZ BATISTA LEITI 1.161,85 8 E
. m
1863 02/10/2019 30/10/2019 04.122.0021.2082.0000 |R. A.INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 16.043,90 % e}
. >
1865 02/10/2019 04.122.0021.2082.0000 |R. A.INACIO COMBUSTIVEIS LTDA EO’%
o
1875 02/10/2019 04.122.0021.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 219.743.48
N &0
1888 18/10/2019 21/10/2019 04.122.0021.2015.0000 |ALTINO J GUIMARAES JUNIOR 1.680,62 %
)
1880 18/10/2019 18/10/2019 04.122.0000.2013.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 13.180,17 2
1921 30/10/2019 30/10/2019 04.122.0021.2015.0000 | EDITORA JORNAL DO COMMERCIC 1.680,00 E
o
1906 30/10/2019 04.062.0021.2005.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 140,43
>
1954 01/11/2019 22/11/2019 04.122.0021.2082.0000 | TEREZA FREITAS MENDES 500,00 o
0
1943 01/11/2019 14/11/2019 04.122.0021.2082.0000 | RONALD EMERSON OLIVEIRA DO | 998,00 %
=z
3
0
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
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Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_
04 - Administragdo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g g
Recursos Proprios S
2022 01/11/2019 29/11/2019 04.122.0021.2082.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 12.942,50 %i_—z_

1966 01/11/2019 29/11/2019 04.122.0021.2082.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 49.902,50 % :8

2010 01/11/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSELICE DE ALMEIDA LIMA 99%0?

2072 10/11/2019 03/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | MARIANA BEATRIZ BATISTA LEIT! 1.218,40 g o

2099 10/11/2019 13/12/2019 04.062.0021.2005.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 66,54 2§5§

2129 10/11/2019 04.129.0056.2021.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 84%3%

2167 29/11/2019 19/12/2019 04.122.0021.2082.0000 | RONALD EMERSON OLIVEIRA DO | 998,00 g &

2551 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2182.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO PROCON 1.063,60 % ,-In

2542 02/12/2019 31/12/2019 04.129.0056.2021.0000 | FOLHA DE PAG. EFETIVOS DEP. DE 3.333,33 % g

2531 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |FOLHA DE PAG. CONTRATADOS SE 4.990,00 % é

N

2534 02/12/2019 31/12/2019 04.129.0056.2021.0000 | FOLHA DE PAG. EFETIVOS DEPTO. 5.827,66 g @

2546 02/12/2019 31/12/2019 04.124.0060.2011.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADOS ! 6.000,00 (c? 8

2544 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2034.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADO S| 8.500,00 % E

2547 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2082.0000 |FOLHA DE PAG. COMISSIONADOS 10.000,00 5 ;

2545 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2025.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADO S| 11.000,00 % §

2535 02/12/2019 31/12/2019 04.129.0056.2021.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADOS | 13.000,00 % E

2750 02/12/2019 31/12/2019 04.129.0056.2021.0000 |J C CONTABILIDADE LTDA 14.000,00 '5 ‘;

2552 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2082.0000 |FOLHA PAG. EFETIVOS OBRAS 87.261,89 § ﬁ

2742 02/12/2019 04.122.0021.2082.0000 |JOSE ROBERTO ALVES BATISTA 698,6%

2576 02/12/2019 04.062.0021.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDOF 2.840,5é

2454 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 131,73 g

2488 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |JUDAS TADEU CALADO MACEDO 537,76 é:

2455 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 705,13 :;

2412 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSE EDINALDO BEZERRA 831,66 %

z
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Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
04 - Administragdo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g g
Recursos Proprios S
2483 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | OSMAR DE ALMEIDA VIANA 937,00 %ij;_
2404 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA SOU. 998,00 % :8
2417 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | MARLON RONIEL BATISTA CORDE 998,00 ;g §
2419 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |PAULO ROBERTO PAJEU 998,00 g o)
2410 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | ODAIR JOSE DA SILVA CINTRA 998,00 g §
2402 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | GENILDA LEITE DA SILVA 998,00 ) g
2418 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | LIDIANE XAVIER GOMES 998,00 g &
2414 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | WILLIAM CHARLES ANDRADE LIV 998,00 % ,-In
2407 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | CLAUDIA CARLA RODRIGUES SAN 998,00 % E
2432 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |ELOA SABRINA GOMES LOPES 998,00 % é
N
2406 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSE FLAVIO FERREIRA VICTOR 998,00 g @
2405 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSE ADSON BATISTA CARACIOLC 998,00 (c? 8
2409 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSE CARLOS DA SILVA BATISTA 998,00 % E
2411 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSE DO CARMO SILVA GUIMARAI 998,00 -.':; g
2433 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | MONIKE LOHANNE DE MELO SILV 998,00 % §
2435 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | BRUNA RAFAELA DE ALMEIDA CA 998,00 % E
2401 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | DULCIVANIA CRISTIANE SANTOS | 998,00 '5 25
2473 02/12/2019 27/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |JOSE EDSON DA SILVA FERREIRA ( 1.000,00 § ﬁ
2403 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | ROSICLEIDE FARIAS DE OLIVEIRA 1.110,00 %
2478 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | DANIELA VASCONCELOS TEIXEIR, 1.200,00 é
2420 02/12/2019 24/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | ANTONIO CICERO DA SILVA 1.200,00 %
2522 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2004.0000 |FOLHA PAG. EFETIVOS GABINETE 3.424,03 é:
2526 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |FOLHA PAG. EFETIVOS TRANSPOR 4.963,80 :;
2524 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |FOLHA DE PAG. PESSOAL CEDIDO 6.000,00 %
z
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
04 - Administragio "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO S 2
Recursos Proprios g g
- 2 3
2201 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0021.2082.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 6.010,00 3\ b
2>
2468 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0000.2012.0000 | PASEP 8.007,87 %- @)
<
2527 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | FOLHA DE PAG. PESSOAL CEDIDO 17.401,61 8 g
2202 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0021.2082.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 17.568,00 g o)
by
2523 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2004.0000 | FOLHA PAG. COMISSIONADOS GAt 20.200,00 Q 8
Qo
2 30
2521 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2004.0000 |FOLHA PAG. ELETIVOS GABINETE 24.000,00 8 B
Q C
2528 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADO S| 28.200,00 g_ m
g !
2525 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2015.0000 |FOLHA DE PAG. EFETIVOS SEC. DE 34.989,47 % ,-In
2479 02/12/2019 23/12/2019 04.122.0021.2082.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 56.810,00 % §
o)
2482 02/12/2019 23/12/2019 04.122.0021.2082.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 56.810,00 % @]
N
2501 02/12/2019 31/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 70.599,68 g Sn
2434 02/12/2019 04.122.0021.2015.0000 | NADIEL DO AMARAL SANTOS EIRE 1-87%-,08
Subtotal do Recursos Préprios 765.273,87 249.44_%6%
> >
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 765.273,87 249.44%6&
>
5
8BS
Q>
N
BN
o
~
g
(]
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- >
Classificacéo VALORES 1;1; g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor T8
programatica Processado Néo Processzldog_
06 - Seguranca Publica % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO § g
Recursos Préprios = é
703 01/03/2019 01/04/2019 06.182.0084.2031.0000 | SAMUEL LEMOS RAMALHO DE LIN 1.663,20 1.33%@_
1885 18/10/2019 06.182.0084.2031.0000 | WILD DAVID DA SILVA 6%,535
2447 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | SANDRO DE OLIVEIRA 998,00 ;C? §
2452 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | ADRIANO GERMANO DA SILVA 998,00 g o)
2445 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 |EDGAR GUEDES 998,00 g §
2442 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | EDJAILSON DA SILVA CALADO 998,00 (g. g
2426 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | GENIVAL FRANCISCO DE QUEIROZ 998,00 g &
2440 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 |LEIDIELSON COSTA CINTRA 998,00 % ,-In
2448 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | CICERO ROMERO LOPES LIMA 998,00 % §
2450 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | WILD DAVID DA SILVA 998,00 % é
N
2451 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | ANTONIO HELENO DA SILVA 998,00 g I_(/I_)I
2443 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 |JOSELITO DA COSTA 998,00 (c? 8
2427 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 |JOSE DAMIAO DE LIMA 998,00 % E
2444 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 |JOSE LEONARDO DA SILVA 998,00 5 §
2190 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | JOSE IRAILDO SILVA DA PAZ 998,00 % §
2437 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 |JOSE CARLOS ALMEIDA BATISTA 998,00 % g
2429 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | JOSE SILVIO DE ALMEIDA NUNES 998,00 '5 ;
2428 02/12/2019 24/12/2019 | 06.182.0084.2031.0000 |JOSE WALTER CORDEIRO DO NAS( 998,00 § ﬁ
2439 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | ROMERO ALVES LEITE 998,00 %
2438 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | FRANCISCO DE ASSIS ELEUTERIO 998,00 é
2449 02/12/2019 24/12/2019 06.182.0084.2031.0000 | IVANILDO MIGUEL DE SOUZA 998,00 g_
Subtotal do Recursos Proprios 20.625,20 1.397,3%
Subtotal da Fungdo 06 - Seguranga Publica 20.625,20 1.397,38
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PREFEI]’URA MUNICIPAL DE SANHARO . i Dezembro/2019 g g
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Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_

08 - Assisténcia Social % %
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios g é
6 02/01/2019 08/03/2019 08.244.0086.2155.0000 | PESSOAL CIVIL - BOLSA FAMILIA 10,00 %i_g

3 02/01/2019 08/03/2019 08.122.0080.2148.0000 | PESSOAL CIVIL - EFETIVOS 1.000,00 % :8

4 02/01/2019 08/03/2019 08.122.0080.2180.0000 | PESSOAL CIVIL - CONSELHO TUTE 1.461,36 ;g §

5 02/01/2019 25/03/2019 08.122.0080.2148.0000 |J C CONTABILIDADE LTDA 8.000,00 g o)

7 02/01/2019 08.244.0088.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - CRAS 69%0@

103 11/01/2019 14/02/2019 08.244.0089.2160.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 139,72 (g. g

44 11/01/2019 08/03/2019 08.244.0086.2155.0000 | MARIA JOSE LEITE DA SILVA 600,00 g &

27 11/01/2019 29/10/2019 08.244.0080.2153.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 296,77 §4%

32 11/01/2019 08/03/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 84,30 §9§

25 11/01/2019 02/07/2019 08.244.0089.2160.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 221,09 4%58

24 11/01/2019 12/03/2019 08.244.0089.2160.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 52,47 8§0§

14 11/01/2019 14/03/2019 08.244.0086.2155.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 146,50 18%)-,9@

21 11/01/2019 13/03/2019 08.122.0080.2180.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 44,26 33%35

26 11/01/2019 30/09/2019 08.244.0080.2153.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 49,47 3£5§

28 11/01/2019 03/05/2019 08.244.0088.2156.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 281,33 42%5]5>

17 11/01/2019 16/05/2019 08.244.0088.2154.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 310,20 55%4%

30 11/01/2019 18/03/2019 08.244.0088.2156.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 371,34 60‘5%

16 11/01/2019 07/03/2019 08.244.0088.2154.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 43,93 62§1§

15 11/01/2019 08.244.0080.2181.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6,]%

33 11/01/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 33,8é

20 11/01/2019 08.122.0080.2180.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 35,98

12 11/01/2019 08.244.0086.2155.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 145,8%1

13 11/01/2019 08.244.0080.2181.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 207,9:5,

22 11/01/2019 08.244.0089.2160.0000 | PESSOAL CIVIL - CREAS 472,0%

z

3



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

=Tk

ANEXO &

e =

)

PREFEI]’URA MUNICIPAL DE SANHARO . i Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

T >

Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_
08 - Assisténcia Social % %
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios g é
39 11/01/2019 08.122.0080.2180.0000 |VELOO NET LTDA EPP 66%@_

36 11/01/2019 08.244.0086.2155.0000 | VELOO NET LTDA EPP 60%0:5

40 11/01/2019 08.244.0088.2154.0000 | VELOO NET LTDA EPP GOEOE

41 11/01/2019 08.244.0088.2154.0000 |VELOO NET LTDA EPP 60§,06

42 11/01/2019 08.244.0089.2160.0000 | VELOO NET LTDA EPP 60@0@

38 11/01/2019 08.244.0080.2181.0000 | VELOO NET LTDA EPP 76808

43 11/01/2019 08.122.0080.2148.0000 | VELOO NET LTDA EPP 1.08@0&

46 11/01/2019 08.244.0080.2181.0000 | JOSE WILLIAMS FERREIRA VICTOF 5.40§,0§

9 11/01/2019 08.244.0088.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - CRAS 9.23%,3

8 11/01/2019 08.244.0088.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - CRAS 9.60. .,08

121 30/01/2019 20/02/2019 08.244.0089.2160.0000 | MARIA AUGUSTA DE SOUZA BATI: 500,00 § E}l

158 30/01/2019 25/02/2019 08.244.0088.2156.0000 | MARLETE MACIEL SILVA 1.089,10 (c? 8

120 30/01/2019 08/03/2019 08.244.0088.2154.0000 | NEIDILANE CAVALCANTI DOS SAM 1.700,00 % E

127 30/01/2019 20/02/2019 08.244.0088.2156.0000 | INES MARIA DE OLIVEIRA SILVA 1.750,00 E S

184 30/01/2019 13/03/2019 08.122.0080.2148.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT! 1.950,00 % E

153 30/01/2019 03/05/2019 08.122.0080.2148.0000 | DIOCESE DE PESQUEIRA - PSCJ 8.000,00 % g

152 30/01/2019 30/09/2019 08.244.0088.2156.0000 | MARIA DO SOCORRO DA COSTA SI 2.994,00 9'503%>

124 30/01/2019 08/03/2019 08.122.0080.2148.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42,00 1.44§5§

123 30/01/2019 08.122.0080.2148.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 2,5%

129 30/01/2019 08.244.0080.2159.0000 | ERINALDO BEZERRA DE ARAUJO 1.520,0§

118 30/01/2019 08.122.0080.2180.0000 | MARIA JOSE LEITE DA SILVA 3.600,0@

126 30/01/2019 08.122.0080.2148.0000 | CLECIA MARIA LEITE DA SILVA 5.400,0@1

231 11/03/2019 08.244.0086.2155.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 2.872,08

253 29/03/2019 08.244.0088.2156.0000 | CARLOS EDUARDO RAMOS FERRE 422,0%




e LN

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

PREFEI]’URA MUNICIPAL DE SANHARO . i Dezembro/2019 ;j g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

T >

Classificacéo VALORES 'g g
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08 - Assisténcia Social % %
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios g é
309 11/04/2019 29/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA 40,00 %i_g

310 11/04/2019 29/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUANA GABRIEL DE MELO 50,00 % :8

273 11/04/2019 29/05/2019 08.122.0080.2148.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 4.140,00 ;g §

268 11/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | NADJANE SANTANA DE LIMA 4§,06

281 11/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | JOSE CAIQUE MACHADO DOS SAN 4&,0@

267 11/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA BB

269 11/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA 4:_0_&

266 11/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUANA GABRIEL DE MELO 5§0§

283 11/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | JOSE CAIQUE MACHADO DOS SAN 8§0§

288 11/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA 8§08

320 11/04/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUANA GABRIEL DE MELO 12:0|g§|_I

276 11/04/2019 08.244.0088.2156.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 54?3)-0@

316 11/04/2019 08.244.0088.2156.0000 | JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 5.00%0&

392 02/05/2019 29/05/2019 08.122.0080.2180.0000 |JANEIDE BATISTA AQUINO 1.300,00 E £

401 02/05/2019 08.244.0088.2156.0000 | JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 4.99%5:52>

391 02/05/2019 29/05/2019 08.244.0088.2154.0000 |LUCINEA CALISTO DA SILVA 1.750,00 % g

344 02/05/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA 4§U§

342 02/05/2019 08.122.0080.2180.0000 | JOSE CAIQUE MACHADO DOS SAN 8&?0&%

343 02/05/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUANA GABRIEL DE MELO 120,0%

429 03/06/2019 08.122.0080.2180.0000 | JOSE CAIQUE MACHADO DOS SAN 40,0.;

438 03/06/2019 08.122.0080.2180.0000 |JOSE EDUARDO GOMES DA SILVEI 40,0@

437 03/06/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUANA GABRIEL DE MELO 50,@1

423 03/06/2019 08.122.0080.2148.0000 | NADIEL DO AMARAL SANTOS EIRE 3.840,0:5,

451 04/06/2019 08.244.0088.2156.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 4.178,0%

z
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios g é
449 04/06/2019 08.244.0088.2154.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIALTDA 6.29%%_
448 04/06/2019 08.122.0080.2149.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 6-68&'35
509 19/06/2019 11/07/2019 08.122.0080.2180.0000 | MARIA LUCIANA ALMEIDA GALDI 40,00 8 §
511 19/06/2019 11/07/2019 08.122.0080.2180.0000 | JOSE CAIQUE MACHADO DOS SAN 40,00 g o)
510 19/06/2019 11/07/2019 08.122.0080.2180.0000 |LUANA GABRIEL DE MELO 50,00 g §
513 19/06/2019 30/12/2019 08.244.0080.2158.0000 | FABIOLA MARIA LEITE DA SILVA 170,00 (g. g
512 19/06/2019 08.122.0080.2180.0000 | MARIA LUCIANA ALMEIDA GALDI 4@0&
458 19/06/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA @Oﬁ
460 19/06/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA 4§0§
459 19/06/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUANA GABRIEL DE MELO 5§0§
N
528 05/07/2019 30/08/2019 08.244.0080.2158.0000 | ALESSANDRA GONCALVES TORRE 200,00 g I_(/I_)I
522 05/07/2019 30/08/2019 08.244.0080.2158.0000 | CLERIANE BEZERRA MENDONCA 200,00 g 8
529 05/07/2019 30/08/2019 08.244.0080.2158.0000 |JOSUE DE ARAUJO SILVA 200,00 % E
518 05/07/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 209,08 22%5?
537 05/07/2019 08.122.0080.2180.0000 | NADJANE SANTANA DE LIMA 4%01&>
535 05/07/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA &og
536 05/07/2019 08.122.0080.2180.0000 |LUANA GABRIEL DE MELO 550@
538 05/07/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUANA GABRIEL DE MELO 5§0§
546 05/07/2019 08.244.0089.2160.0000 | MARIA GEANE DE LIMA SILVA 120,0%
545 05/07/2019 08.244.0089.2160.0000 | AURELIANE CADENGUE GALINDO 120,0§
547 05/07/2019 08.244.0089.2160.0000 | AURELIANE CADENGUE GALINDO 120,0@
526 05/07/2019 08.244.0088.2156.0000 | CLAUDIA DE ALMEIDA LEITE ORD 998,0@:
524 05/07/2019 08.244.0088.2156.0000 | LUCIENE VIDAL PEREIRA DA SILV 998,0:5
567 15/07/2019 30/08/2019 08.244.0080.2158.0000 | APARECIDA DA SILVA MATIAS 150,00 %
z
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios g é
566 15/07/2019 30/09/2019 08.244.0080.2158.0000 | MARIA DANILA DA SILVA 150,00 %i_g
558 15/07/2019 31/07/2019 08.244.0088.2156.0000 | PESSOAL CIVIL - SCFV 1.131,06 48%;7%
552 15/07/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUANA GABRIEL DE MELO SE,OE
551 15/07/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA 5§06
577 01/08/2019 13/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 189,00 g §
583 01/08/2019 01/08/2019 08.122.0080.2148.0000 |RENATO C RIBEIRO MINE-MERCAL 451,50 (g. g
578 01/08/2019 13/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 521,00 g &
605 01/08/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA @Oﬁ
592 01/08/2019 08.244.0080.2157.0000 | ELENILDA MORAES DE SALES BEZ 24§0§
617 01/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | PEREIRA & ALENCAR COMERCIO [ 68%08
614 01/08/2019 08.244.0088.2156.0000 |PEREIRA & ALENCAR COMERCIO [ 72:0|E|
616 01/08/2019 08.244.0088.2156.0000 | PEREIRA & ALENCAR COMERCIO [ 3-273:-),88
667 12/08/2019 11/09/2019 08.244.0089.2160.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 136,00 % E
670 12/08/2019 29/08/2019 08.122.0080.2148.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 204,00 _.'I:; §
672 12/08/2019 05/09/2019 08.122.0080.2148.0000 | PAULO SERGIO DOS SANTOS LUN/ 220,00 % §
669 12/08/2019 29/08/2019 08.244.0088.2156.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 544,00 % g
673 12/08/2019 05/09/2019 08.244.0088.2156.0000 | ELIANE BEZERRA DA SILVA 998,00 '5 ;
644 12/08/2019 30/08/2019 08.244.0080.2159.0000 | MARIA EDILEUZA DOS SANTOS 1.150,00 § ﬁ
674 12/08/2019 05/09/2019 08.244.0087.1099.0000 | ERNANDO QUIRINO DOVOIZEM 1.580,00 %
650 12/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | LAURENTINO MAGNO DO NASCIM 800‘;
655 12/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | MICHAEL DOUGLAS CORDEIRO Al S0,0E
657 12/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 90,0@‘1
658 12/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 134,9
660 12/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1421
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642 12/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | RENATO C RIBEIRO MINE-MERCAL 2(5%?8_
659 12/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 30%'3:5
653 12/08/2019 08.122.0080.2148.0000 | MARIANA BEATRIZ BATISTA LEITI 39§O§
656 12/08/2019 08.244.0088.2156.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRU 4.07§,55
679 30/08/2019 27/11/2019 08.122.0080.2148.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 10,45 22@0@
681 02/09/2019 12/09/2019 08.122.0080.2180.0000 | JOSE CAIQUE MACHADO DOS SAN 80,00 ‘g. g
682 02/09/2019 12/09/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUISA RAFAELA DA SILVA 80,00 g &
692 11/09/2019 20/09/2019 08.122.0080.2180.0000 |JOSE EDUARDO GOMES DA SILVEI 40,00 % ,-In
723 11/09/2019 30/09/2019 08.244.0089.2160.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 136,00 % §
721 11/09/2019 30/09/2019 08.244.0088.2156.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 340,00 % é
N
693 11/09/2019 25/09/2019 08.244.0088.2156.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 534,00 g I_(/I_)I
698 11/09/2019 08.244.0080.2159.0000 | PEREIRA & ALENCAR COMERCIO [ 13 94(3?-,59
751 01/10/2019 10/10/2019 08.122.0080.2148.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 36,08 % E
730 01/10/2019 10/10/2019 08.244.0080.2157.0000 | ELENILDA MORAES DE SALES BEZ 175,00 5 2
757 01/10/2019 10/10/2019 08.122.0080.2148.0000 | MARLETE MACIEL SILVA 224,24 % §
732 01/10/2019 10/10/2019 08.244.0080.2157.0000 |ELENILDA MORAES DE SALES BEZ 249,00 % g
731 01/10/2019 10/10/2019 08.244.0080.2157.0000 | ELENILDA MORAES DE SALES BEZ 615,00 '5 ;
733 01/10/2019 10/10/2019 08.244.0080.2157.0000 | ELENILDA MORAES DE SALES BEZ 655,00 § ﬁ
728 01/10/2019 04/10/2019 08.244.0088.2156.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRL 3.640,46 %
758 01/10/2019 08.122.0080.2148.0000 | LAURENTINO MAGNO DO NASCIM 80,0.;
794 11/10/2019 29/10/2019 08.122.0080.2148.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 68,00 E
793 11/10/2019 29/10/2019 08.244.0089.2160.0000 |JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 68,00 é:
841 11/10/2019 26/11/2019 08.244.0088.2156.0000 | FRANGO FAVORITO - MATRIZ 90,00 :;
837 11/10/2019 26/11/2019 08.122.0080.2180.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 97,60 %
z
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Classificacéo VALORES 1;1; g
FUNGAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor o &
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08 - Assisténcia Social -'{-g? %
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Préprios = é
813 11/10/2019 11/11/2019 08.122.0080.2148.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 99,16 %i_;j_
819 11/10/2019 20/11/2019 08.244.0088.2154.0000 | MARLETE MACIEL SILVA 122,20 % :5
839 11/10/2019 26/11/2019 08.244.0089.2160.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 127,44 ;c%g §
827 11/10/2019 18/11/2019 08.244.0080.2157.0000 | ELENILDA MORAES DE SALES BEZ 175,00 g o)
792 11/10/2019 29/10/2019 08.244.0088.2156.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIV 204,00 g §
77 11/10/2019 17/10/2019 08.243.0080.2172.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 209,99 (g. g
760 11/10/2019 17/10/2019 08.122.0080.2148.0000 | PAULO SERGIO DOS SANTOS LUN/ 330,23 g &
761 11/10/2019 17/10/2019 08.122.0080.2148.0000 |PAULO SERGIO DOS SANTOS LUN/ 330,23 % ,-In
809 11/10/2019 17/10/2019 08.122.0080.2148.0000 | PAULO SERGIO DOS SANTOS LUN/ 330,23 % E
828 11/10/2019 18/11/2019 08.244.0080.2157.0000 | ELENILDA MORAES DE SALES BEZ 343,00 % é
N
763 11/10/2019 17/10/2019 08.244.0086.2155.0000 | PAULO SERGIO DOS SANTOS LUN/ 562,00 g @
784 11/10/2019 11/11/2019 08.122.0080.2148.0000 | MARIA LUZINETE BEZERRA DA SlI 700,00 (c? 8
791 11/10/2019 31/10/2019 08.122.0080.2148.0000 | NADIEL DO AMARAL SANTOS EIRE 768,00 % E
800 11/10/2019 05/11/2019 08.244.0088.2156.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRU 827,24 5 ;
803 11/10/2019 11/11/2019 08.244.0088.2156.0000 | GILSON SOARES DE SOUZA 900,00 % §
770 11/10/2019 25/10/2019 08.244.0088.2156.0000 | DANUBIA FERREIRA DA SILVA 998,00 % g
799 11/10/2019 05/11/2019 08.244.0088.2156.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRLU 2.325,55 '5 ;
768 11/10/2019 08.244.0088.2156.0000 | CLAUDIA DE ALMEIDA LEITE ORD 99§0§
769 11/10/2019 08.244.0088.2156.0000 | CLAUDIA DE ALMEIDA LEITE ORD 998,0%
773 11/10/2019 08.244.0088.2156.0000 | LUCIENE VIDAL PEREIRA DA SILV 998,0@
774 11/10/2019 08.244.0088.2156.0000 | LUCIENE VIDAL PEREIRA DA SILV 998,0@
812 11/10/2019 08.244.0088.2156.0000 | PESSOAL CIVIL - SCFV 17.964,0&:
842 11/11/2019 29/11/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 47,51 :;
843 11/11/2019 29/11/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 92,62 %
z
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 8 §
Recursos Proprios 23
849 11/11/2019 02/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | NADIEL DO AMARAL SANTOS EIRE 768,00 %i%
845 11/11/2019 02/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | THAYRANNE DA SILVA LIMA 998,00 = 5
848 11/11/2019 02/12/2019 08.244.0088.2156.0000 | TRANSPORTE E COMERCIO DE FRLU 2.441,80 § §
872 29/11/2019 16/12/2019 08.244.0086.2155.0000 | FABIO EDUARDO DE FREITAS 9940 40,00 g o
862 29/11/2019 16/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 45,14 g §
861 29/11/2019 16/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 50,58 ) %
883 29/11/2019 19/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 91,18 g ﬁ
863 29/11/2019 16/12/2019 08.244.0089.2160.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 113,04 % =
864 29/11/2019 16/12/2019 08.122.0080.2180.0000 | LUANA GABRIEL DE MELO 120,00 % §
887 02/12/2019 30/12/2019 | 08.122.0080.2148.0000 | NADIEL DO AMARAL SANTOS EIRE 768,00 % é
N
906 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4751 da
914 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 63,80 & e
909 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0089.2160.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 78,60 % E
908 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 |EMBRATEL 79,33 E S
907 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2180.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 91,18 % E
919 20/12/2019 | 30/12/2019 | 08.244.0088.2154.0000 |NEIDILANE CAVALCANTI DOS SAP 100,00 % E
910 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0086.2155.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 104,01 5 25
911 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 122,26 § ﬁ
902 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2158.0000 | JOAO DA SILVA 200,00 P
912 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 208,31 é
920 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | GILSON SOARES DE SOUZA 900,00 g
913 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0088.2156.0000 | MARIA KAROLINA RODRIGUES SA 998,00 é
893 20/12/2019 26/12/2019 08.244.0086.2155.0000 | IVEL IPANEMA VEICULOS LTDA 10,00 35
891 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 65,58 %
3
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g ,§,
Recursos Proprios S
892 20/12/2019 26/12/2019 08.244.0086.2155.0000 | IVEL IPANEMA VEICULOS LTDA 115,00 %ij;_
888 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2158.0000 | MARIA VALDINETE DOS SANTOS I 200,00 % :8
899 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0089.2160.0000 | PESSOAL CIVIL CONTRATADO 998,00 ;g §
898 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0089.2160.0000 | PESSOAL CIVIL - EFETIVOS 2.400,00 g o
897 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0086.2155.0000 | PESSOAL CIVIL CONTRATADO 3.992,00 g §
896 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0088.2154.0000 | PESSOAL CIVIL CONTRATADO 3.992,00 (g. g
900 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2180.0000 | PESSOAL CIVIL - CONSELHO TUTE 6.616,44 g &
901 20/12/2019 30/12/2019 08.244.0088.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - CRAS 9.196,00 %
894 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 |PESSOAL CIVIL - EFETIVOS 10.212,86 %
895 20/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2148.0000 | PESSOAL CIVIL - COMISSIONADOS 25.900,00 %
Subtotal do Recursos Préprios 135.709,33 131.82%821
Subtotal da Fungédo 08 - Assisténcia Social 135.709,33 131.82I

OPT.LP.L16/88-0E68-CT 7P
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programatica Processado Nao Processzldog_
09 - Previdéncia Social % %
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios g é
11 11/01/2019 20/02/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 6.812,04 4%?8_
142 30/01/2019 20/02/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 1.035,94 % :8
194 15/02/2019 28/02/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 213,00 %4?
321 11/04/2019 31/05/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 1.699,04 17%,25
402 13/05/2019 28/06/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 2.976,33 g §
455 04/06/2019 28/06/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 878,24 ) g
561 15/07/2019 31/07/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 826,68 gzﬁ
666 12/08/2019 30/08/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 5.363,70 3§3§
805 11/10/2019 31/10/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 5.744,18 % §
806 11/10/2019 31/10/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 17.085,13 23§0§

N
875 29/11/2019 19/12/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 5.492,66 g I_(/I_)I
915 20/12/2019 30/12/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 619,01 g 8
916 20/12/2019 30/12/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 2.012,12 % E
917 20/12/2019 30/12/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 2.019,95 5 ;
918 20/12/2019 30/12/2019 09.271.0000.2164.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGURI 5.698,00 % §
Subtotal do Recursos Proprios 58.476,02 48%'%

Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 58.476,02 48:2‘,‘7
=
8
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Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
13 - Cultura g8
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO S 2
Recursos Proprios g g
'g—.—:—
233 02/01/2019 31/01/2019 13.392.0021.2089.0000 | MAGDA RAQUEL LEITE BEZERRA 500,00 S\ 5
o
739 01/03/2019 05/07/2019 13.392.0181.2103.0000 | KLA PROMOCOES E EVENTOS LTD 1.860,00 % :5
<
1063 05/06/2019 14/06/2019 13.392.0181.2103.0000 | ADRIANA DA SILVA BARROS PROI 89.400,00 8 g
1104 07/06/2019 28/06/2019 13.392.0181.2103.0000 | CARLOS ALBERTO DUARTE LUSTC 36.478,20 g o
by
1098 07/06/2019 08/07/2019 13.392.0181.2103.0000 | RF COMUNICAGAO E PROMOGCAO | 45.000,00 Q 8
Q.
. . 2 30
1105 07/06/2019 08/07/2019 13.392.0181.2103.0000 |JR PRODUCOES ARTISTICAS E EVE 50.000,00 8 0
Q C
1182 11/06/2019 01/07/2019 13.392.0181.2103.0000 | KLA PROMOCOES E EVENTOS LTD 134.030,00 8_ m
g !
1953 01/11/2019 21/11/2019 13.392.0021.2089.0000 | ALBERTO JOSE AQUINO BEZERRA 1.874,00 % =
2091 10/11/2019 13/12/2019 13.392.0021.2089.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 126,34 % §
85
2415 02/12/2019 19/12/2019 13.392.0021.2089.0000 |JACKSON BRAGA BATISTA 998,00 % @]
N
2416 02/12/2019 24/12/2019 13.392.0181.2100.0000 | DIEGO SILVA DE AZEVEDO 998,00 g Sﬂ
2424 02/12/2019 24/12/2019 13.392.0021.2089.0000 |JOSE MARCOS DE MELO SILVA 998,00 g 8
2425 02/12/2019 24/12/2019 13.392.0021.2089.0000 |JORGE BATISTA DA SILVA FILHO 998,00 % E
2543 02/12/2019 31/12/2019 13.392.0021.2089.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADOS ! 4.000,00 g E
2469 02/12/2019 19/12/2019 13.392.0181.2103.0000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 5.150,00 8 E
Subtotal do Recursos Proprios 372.410,54 g o
Y
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 372.410,54 g‘.‘
=
Q.
(]
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¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

ANEXO &

=Tk

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
14 - Direitos da Cidadania "(9: g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL S 2
Recursos Proprios g §
%—.—:—
37 11/01/2019 14.122.0004.2178.0000 | VELOO NET LTDA EPP 6
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 6
Subtotal da Fungédo 14 - Direitos da Cidadania 0,00 6
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

e LN

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

PREFEI]’URA MUNICIPAL DE SANHARO . i Dezembro/2019 ;j g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

T >

Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_

15 - Urbanismo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g g
Recursos Proprios g é

860 11/04/2019 06/05/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE FAGNER DE LIMA VITOR 998,00 %i_;j_

1251 11/06/2019 15.452.0202.2083.0000 | EDUARDO FRANCISCO DO NASCINM 9%'833

1255 11/06/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE FAGNER DE LIMA VITOR 69%0?

1266 11/06/2019 15.452.0202.2083.0000 | PAULO SANDRO DE SOUZA BEZER 99%,06

1890 18/10/2019 06/11/2019 15.451.0150.2200.0000 |EDSON DAMIAO DA SILVA LIMA 10,00 g §

1973 01/11/2019 18/11/2019 15.452.0202.2083.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO 13.843,20 (g. g

2431 02/12/2019 24/12/2019 | 15.452.0202.2083.0000 |ITALO IAGO AQUINO CAVALCANT 1.200,00 g &

2746 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 69§6§

2733 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | MARCELO SILVA DE ALMEIDA 69§6§

2745 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | MANOEL JOSE PEREIRA DA SILVA 69%68

2731 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | MARIA ELIANE DE ALMEIDA COST 69:6|$_I

2735 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | MARIA HELENA FERREIRA BEZERI 69@6@

2721 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | ADRIANO CORDEIRO DA SILVA 69%6@

2728 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | EDJAILSON DA SILVA SANTOS 69§6§

2727 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | BENJAMIM CARACIOLO 69%6&>

2732 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | GENIVAL ANTONIO DA SILVA 69%6@

2734 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | GENIVAL ATACILIO DA SILVA 69'{56?(%>

2747 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | REGILANIO SILVA PEREIRA 69§6§

2729 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | WELLINGTON DA ROCHA SANTOS 698,6%

2715 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | GINALDO ALMEIDA SILVA 698,6@

2719 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | NILSON RIBEIRO PONCIANO 698,6@

2712 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | ALIPIO JOSE DE OLIVEIRA NETO 698,6@:

2722 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | ANTONIO INACIO DA SILVA 698,6:5

2726 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | ANTONIO GERALDO LISBOA DE Al 698,60
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

=Tk

ANEXO &

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
=2
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
5 &
15 - Urbanismo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO k!
Recursos Proprios g g
'g%—
2725 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | ANDERSON KLEYTON DE ALMEID. 69@68
S
2730 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | ENERSON DA SILVA SANTOS 59%"5@
<
2720 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | JOSE EDIMILSON REIS 698,6%
2723 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE EUDES DA SILVA 69?,66
Pl
2740 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE ORLANDO DA SILVA 69@,6@
Q.
2737 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE IVANILDO FERREIRA 6986@
o C
2718 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE MACIEL DE ALMEIDA 69, 6@
.9
2739 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE NILTON SILVA MELO 69§,6§
2738 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE LUIZ DE PAULA CALADO 69§6§
o
2743 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE TIBURCIO PIRES SILVA 69%6@
N
2736 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE DJAILSON BEZERRA DE LIMA 69@6#;_I
2724 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 |JOSE LEONARDO DE SOUZA CAMII 69@;6@
2741 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | JOSE RAIMUNDO ALMEIDA DA SIL 69%6@
2744 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | JOSE WELINGTON TIBURCIO DA SI Gggﬁg
2717 02/12/2019 15.452.0202.2083.0000 | IVANILDO DE OLIVEIRA BEZERRA 69g6§
m
2408 02/12/2019 15.451.0150.2200.0000 | LINDOMAR VITURINO DA SILVA 99%05
>
2413 02/12/2019 15.451.0150.2200.0000 | ALEXSANDRO JOSE DE LIMA 99‘50%
o
2477 02/12/2019 15.451.0150.2200.0000 | WILDER RODRIGUES DA SILVA 1.608081
a0
Subtotal do Recursos Préprios 16.051,20 27.747,0%
Y
Subtotal da Fungédo 15 - Urbanismo 16.051,20 27.747,0§
>
d
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

=Tk

ANEXO &

PREFEI]’URA MUNICIPAL DE SANHARO . i Dezembro/2019 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
T >
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
20 - Agricultura % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g g
Recursos Proprios g é
181 02/01/2019 14/02/2019 20.122.0200.2107.0000 | MARIA JOSE SOUZA DA SILVA 100,00 %i_g
180 02/01/2019 14/02/2019 20.122.0200.2107.0000 |JOSE TIETER DE SOUZA LEAO JUN 5.250,00 % :8
246 02/01/2019 31/01/2019 20.122.0200.2107.0000 | LAIS CARLA ALVES DE MENEZES 680,00 68%0?
289 10/01/2019 31/01/2019 20.122.0200.2107.0000 |JOSE FRANCISCO AQUINO VIEGAS 700,00 g o)
722 01/03/2019 29/03/2019 20.122.0200.2107.0000 | GENICLEIDE VITAL CINTRA 600,00 g §
874 11/04/2019 10/05/2019 20.122.0200.2107.0000 | MARIA DE LOURDES BARBOSA 100,00 ) g
1272 11/06/2019 20.122.0200.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER gl&
1465 19/07/2019 02/08/2019 20.122.0200.2108.0000 |JOSEFA KARCIA LEITE DA SILVA N 1.150,00 % ,-In
1611 19/08/2019 20.122.0200.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 2§4§
1654 30/08/2019 05/09/2019 20.122.0200.2107.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 11.980,00 % é
N
1716 02/09/2019 27/09/2019 20.122.0200.2107.0000 | RENAN FERREIRA DA SILVA 360,00 g @
1724 02/09/2019 24/09/2019 20.122.0200.2107.0000 |LLINS COMERCIO DE PECAS AUTO 1.395,61 g 8
1723 02/09/2019 24/09/2019 20.122.0200.2107.0000 | LLINS COMERCIO DE PEGAS AUTO 2.350,00 % &
1767 02/09/2019 20.122.0200.2107.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 22§0§
1780 01/10/2019 20.122.0200.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4335
1861 02/10/2019 14/11/2019 20.122.0200.2107.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.681,00 % g
1862 02/10/2019 30/10/2019 20.122.0200.2107.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.700,00 E ;
1844 02/10/2019 24/10/2019 20.122.0200.2107.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 11.980,00 § ﬁ
1905 30/10/2019 01/11/2019 20.122.0200.2107.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 86,99 39,]%
2023 01/11/2019 29/11/2019 20.122.0200.2107.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 2.332,00 é
1959 01/11/2019 14/11/2019 20.122.0200.2107.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 5.811,00 E
2124 10/11/2019 16/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.475,00 é‘
2152 29/11/2019 04/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |JOSENILDA DA SILVA OLIVEIRA 998,00 :;
2141 29/11/2019 29/11/2019 20.122.0200.2107.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE SAOE 7.200,00 %
z
3



ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO &

PREFEI]’URA MUNICIPAL DE SANHARO . i Dezembro/2019 é; g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
- >
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
20 - Agricultura % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g g
Recursos Proprios g é
2456 02/12/2019 02/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 66,46 %i_g
2457 02/12/2019 02/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 426,10 % :8
2189 02/12/2019 24/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | GERAILSON DE SOUZA GONCALVE 450,00 % §
2188 02/12/2019 24/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |JOSE DENILSON DA SILVA HOLAN 450,00 g o)
2421 02/12/2019 24/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | SEVERIANO DA SILVA ALMEIDA 998,00 g §
2400 02/12/2019 24/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |JOSENILDA DA SILVA OLIVEIRA 998,00 ‘g. g
2422 02/12/2019 24/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |JOAO MORAES DA SILVA JUNIOR 998,00 g &
2423 02/12/2019 24/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |[JOSE ELIELSON LINS GUIMARAES 998,00 % ,-In
2436 02/12/2019 24/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | WALDOMIRO DE ALMEIDA LEITE 1.200,00 % g
2474 02/12/2019 27/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.365,00 % é
- N

2475 02/12/2019 27/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.700,00 g I_(/I_)I
2550 02/12/2019 31/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |[FOLHA PAG. CONTRATADOS AGRI 3.196,00 g 8
2481 02/12/2019 23/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 11.560,70 % E
2480 02/12/2019 20/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 11.980,00 E 2
2548 02/12/2019 31/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | FOLHA PAG. COMISSIONADOS AGH 16.400,00 % E
2549 02/12/2019 31/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS AGRICULT! 17.223,77 % E
2581 02/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |JOSE GOIS FILHO GOEOTE
2485 02/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | LLINS COMERCIO DE PECAS AUTO 7O§0§
2580 02/12/2019 20.122.0200.2107.0000 |JOSE GERALDO LEITE SANTOS 998,0%

2484 02/12/2019 20.122.0200.2107.0000 | LLINS COMERCIO DE PECAS AUTO 5.997,7

Subtotal do Recursos Préprios 127.939,63 9.319,7

Subtotal da Fungédo 20 - Agricultura 127.939,63

[{e)
P
w
©
SOLNYS Sod|vas| 199 s8



ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
=2
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu